Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 31/10/2024 - 10:56 124429/2024

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1420/2024

São Roque, 31 de outubro de 2024.

Excelentíssimo Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente comunicar a
Vossa Excelência o desligamento deste Vereador, que abaixo subscreve,
de todas as Comissões Permanentes que faz parte nesta Casa de Leis, a
saber: Obras e Serviço Público; e Saúde e Assistência Social.

Solicito, por fim, que seja providenciada toda
tramitação necessária para o desligamento deste Vereador.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 84F0S1S0SWT072AB
		2024-10-31T11:22:00-0300